Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Нефтегорский государственный техникум»

ПРИКАЗ

от 31 августа  2023 года                                                                          № ____-В

Об утверждения плана работы службы медиации на 2023-2024 учебный

год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план  мероприятий по работе службе медиации на 2023-2024

учебный год ( Приложение 1.)

2. Назначить руководителем службы медиации педагога –психолога Наумову

Д.А.

3. Назначить  ответственных за исполнение плана работы службы медиации,

следующих лиц :

 Заместителя директора по СПР  Статенко М.И.

  Социального педагога Редькову Ж.А.

 Советника по воспитанию и по взаимодействию с детскими

общественными объединениями  Филимонову Ю.Н.

  Педагога - психолога Наумову Д.А.

 Классных руководителей: Чеховских Н.В., Сухинину С.В.,

Иванникову Е.С., Емельянова А.В., Редькову Ж.А., Статенко

М.И., Рыкову Г.Н., Емелину Т.П., Рахматулину В.Э.,

Шачневу А.В., Наумову Д.А., Панчикову В.П., Семенову

С.А., Жарову Л.А., Судакову И.Е., Костякову В.В.,

Филимонову Ю.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставить возлагаю на

заместителя директора по СПР Статенко М.И.

 Директора ГБПОУ «НГТ»:

                                  Овчинникова З.З.

С приказом ознакомлены:                                                                                                 Статенко М.И.

                              Редькова Ж.А.

                              Наумова Д.А.

                              Филимонова Ю.Н.

Чеховских Н.В.

Сухинина С.В.

Иванникова Е.С.

Емельянов В.А.

Рыкову Г.Н

 Емелина Т.П.

Рахматулина В.Э.

Шачнева А.В.

Панчикова В.П.

Семенова С.А.

Жарова Л.А.

 Судакова И.Е.

 Костякова В.В.

		2023-12-27T10:48:54+0400
	008abe8681869bf4b8
	Овчинникова З.З.